
Číslo sm louvy ku p uj ícíh o : 

KUPNÍ SMLOUVA
STAVBA TRÉNlNKovÉ HnstČsrÉ vĚŽe

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl, zál<ona č.89l2OI2 Sb., občanský zákoník (dále jen

,,občanský zákoník")

(dále též jen ,,smlouva")

l. sMLUVNí STRANY

Kupující:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská, příspěvková organizace

Sídlo: Dubská 967,272 03 Kladno

Jednající: lng. Jiří Růžek, ředitel školy

Bankovníspojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:

Ěo: rcgltzqa DČ: CZl6977246
Tel: 

E-mail: ska,cz lD datové schránky: 964xfey
(dále jen ,,kupující')

Prodávající:

GLoBAL sPoRT čUPA s.r.o.

Síd|o: Nová Ves 35, Frýdlant nad Ostravicí,7391,1,

Jednající: Jiří Čupa, jednatel

Bankovní spol'ení: Komerční banka, a, s. číslo účtu: 
tČo: zgszogsz DlČ: CZ2857O987

Tel:

E-mail: 

(dále jen,,prodóvající')

l!. PRoHtÁŠENÍ sMLUVNÍcn srnRrrt

L. Prodávající prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodání předmětu stavby dle této
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému
a včasnému dodánípředmětu stavby.

Cislo smlouvy kupujiciho:

KUPNI’ SMLOUVA
STAVBA TRENINKOVE HASICSKE VEZE

uzavfené podle ustanovem’ § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 8b., obéansky’l zékom’k (déle jen
"obéanskv zékonl’k”)

(dd/e tézvjen ,,smlouva”)

l. SMLUVNi STRANY

Kupujicu’:

StFedni odborné §ko|a a StFedni odborné uEiliété, Kladno, Dubska’, ph’spévkové organizace
Sl'dlo: Dubské 967, 272 03 Kladno
Jednajici: Ing. JiFI’ Rfliek, Feditel ékoly
Bankovnl' spojeni: Komerém’ banka, a.s. Eislo OEtu:
ICO: 16977246 DIC: C216977246
Tel:
E-mail: lD datové schrénky: 964xfey
(déle jen ,,/<upujI’CI”’)

Prodévajl’ci:
GLOBAL SPORT CUPA s.r.o.
Sidlo: Nové Ves 35, Fry'ldlant nad Ostravici, 739 11
Jednajici: JiFI’ Cupa, jednatel
Bankovnl’ spojenl': Komerém’ banka, a. s. éislo L’Jétu:
ICO: 28570987 DIC: C228570987
Tel:
E—mail:
(déle jen ,,proddvajic/”)

II. PROHLAEENI’ SMLUVNI'CH STRAN

1. Prodévajici prohlaéuje, 2e je zpfisobily’l k Fédnému a véasnému dodéni pFedmétu stavby dle této
smlouvy a 2e disponuje takovi kapacitami a odborm'lmi znalostmi, které jsou tFeba k Fédnému
a asnému dodénl’ pFedmétu stavby.



2.

3.

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené v čl. l smlouvy odpovídají aktuálnímu
stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby oprávněné k jednání za
smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy smluvních stran, lakékoliv změny
ÚdajŮ uvedených v čl. l smlouvy, jež nastanou v době po uzavření této smlouvy, jsou smluvní
strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvnístraně.
V případě, že se prohlášení některé ze smluvních stran pod|e tohoto článku ukáží býti
nepravdivými, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivostí prohlášení druhé
smluvní straně vznikla.

lll. PŘEDMĚT sMtoUVY

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Stavbu tréninkové hasičské věže a převést na
kupujícího vlastnické právo k dodanému předmětu koupě, a to za podmínek vyplývajících z této
smlouvy. Specifikace Stavby tréninkové hasičské věže je v Příloze č. 1 Kupní smlouvy.
Kupující se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit
prodávajícímu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek sjednaných
v této smlouvě.
Prodávající se zavazuje dodat pro kupujícího předmět koupě zahrnující zejména:
a) předání předmětu koupě - stavby, který je dále specifikován v Příloze č. 1 Kupní smlouvy

(dále jen ,,stavba"), v místě plněníveřejné zakázky - ul. Unhošťská 2737;
b) dodání veškeré technické dokumentace, výchozích revizí a kontrol nutných k řádnému a

bez problémovému provozu stavby, včetně prohlášení o shodě, statického výpočtu věže a plánu
revizí a kontrol pro následný provoz.
Rozsah a kvalita předmětu koupě je dána popisem a technickou specifikací předmětu koupě
(Příloha č. 1 Kupnísmlouvy).
Předmětem smlouvy nejsou zemní práce a vybudování základů, které si kupující zhotoví
svépomocía na vlastní náklady.
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem zaplacení plné kupníceny. Veškeré
právní účinky předání zboží kupujícímu nastávají až na základě potvrzení předání v dokumentu
označeném jako ,,předávací protokol", který bude opatřen podpisy obou smluvních stran, resp.
jimi pověřených osob, kterými za prodávajícího je JiříČupa , za kupujícího lng. Jiří Růžek.
Prodávající prohlašuje, že je s ohledem na své znalosti a zkušenosti schopen dodat předmět
koupě - stavbu podle požadavků kupujícího uvedených v této smlouvě, tzn. tak, aby předmět
koupě - stavba mohl být řádně užíván k účelu, k němuž má být dodán.

Případné dohodnuté změny předmětu koupě oproti jeho rozsahu, který je sjednán touto
smlouvou, musí být smluvními stranami sjednány předem ve formě písemného dodatku k této
smlouvě včetně důsledků těchto změn na výši sjednané kupní ceny; jinak platí, že jde o plnění v
rámci této kupní smlouvy.

lV. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ
Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě - stavbu nejpozději do 150 kalendářních dnů ode
dne podpisu Kupní smlouvy
K převzetí předmětu koupě je povinen vyzvat prodávající kupujícího nejméně 5 pracovních dnů
předem, a to písemně na e-mailovou adresu 

V. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Kupnícena za předmět koupě - stavbu v rozsahu podle této smlouvy činí 991 646,- Kč bez DPH,

t.

2,

3.

4.

5.

6.

7,

1.

2,

Stránka 2 z 4

Smluvm’ strany prohlaéujl’, 2e identifikaénl' Udaje uvedené v 6|. | smlouvy odpovidaju’ aktua’lm’mu
stavu a 2e osobami jednajl'cimi pfi uzavFem’ této smlouvy jsou osoby oprévnéné kjednénl’ za
smluvm’ strany bez jakéhokoliv omezem’ vnitFnI’mi pFedpisy smluvnl'ch stran. Jakékoliv zmény
Udajfl uvedem'lch VEI. | smlouvy, jei nastanou v dobé p0 uzavFem’ této smlouvy, jsou smluvm’
strany povinny bez zbyteéného odkladu pl'semné sdélit druhé smluvnl’ strané.
V pfipadé, ie se prohlééem’ nékteré ze smluvnl'ch stran podle tohoto élénku ukéii ti
nepravdivi, odpovidé tato smluvm’ strana za ékodu, které nepravdivostl’ proh|é§enf druhé
smluvm’ strané vznikla.

l||. PfiEDMET SMLOUVY

Prodévajl’ci se touto smlouvou zavazuje dodat Stavbu tréninkové hasiéské véie a pFevést na
kupujl’ciho v|astnické prévo k dodanému pFedmétu koupé, a to za podml'nek vypvajicich 2 této
smlouvy. Specifikace Stavby tréninkové hasiéské véie je v Pfiloze E. 1 Kupm’ smlouvy.
Kupujl’ci se zavazuje pFedmét koupé pFijmout do svého v|astnictvi, pFevzit a zaplatit
prodévajicimu za Fédné dodam'l pFedmét koupé sjednanou cenu, to vée za podml’nek sjednanych
v této smlouvé.
ProdévajI'CI' se zavazuje dodat pro kupujl'ciho pfedmét koupé zahrnujl’ci zejména: ,
a) pfeda’m’ pFedmétu koupé - Stavby, kterV je déle specifikovén v Pfiloze 5:. 1 Kupnl’ smlouvy

(déle jen ,,stavba”), v ml’sté plném’ veFejné zakézky — ul. Unhoét’ské 2737;
b) dodénl’ ve§keré technické dokumentace, vhozich revizi a kontrol nutm'lch k Fédnému a

bez problémovému provozu Stavby, véetné prohlééem’ o shodé, statického vypoétu véie a plénu
revizn’ a kontrol pro nésledny provoz.
Rozsah a kvalita pFedmétu koupé je déna popisem a technickou specifikacf pFedmétu koupé
(Pfiloha 6. 1 Kupm’ smlouvy).
PFedmétem smlouvy nejsou zemm’ préce a vybudovém’ zékladfi, které si kupujl’ci zhotovi
svépomocf a na v|astnl' néklady.
Vlastnické prévo ke zboil’ pFechézi na kupujl’cfho okamiikem zaplacem’ plné kupnl’ ceny. Veékeré
prévm’ 06inky pFedém’ zboil’ kupujl’cimu nastévaji a2 na za’kladé potvrzem’ pfedém’ v dokumentu
oznaéeném jako ,,pfeddvaci protokol“, ktery'l bude opatFen podpisy obou smluvm’ch stran, resp.
jimi povéf'em'lch osob, kteei za prodévajl’ciho je JiFI’ Cupa , za kupujl'ciho Ing. Jifi Rfliek.
Prodévajl’ci prohlaéuje, ie je s ohledem na své znalosti a zkuéenosti schopen dodat pfedmét
koupé — stavbu podle poiadavkfl kupujl'ciho uvedem'lch v této smlouvé, tzn. tak, aby pFedmét
koupé — stavba mohl t Fédné uil’vén k OEelu, k némui mé t dodén.

Pfipadné dohodnuté zmény pFedmétu koupé oproti jeho rozsahu, kterv je sjednén touto
smlouvou, musi t smluvnl'mi stranami sjednény pfedem ve formé pl'semného dodatku k této
smlouvé véetné dfisledkCI téchto zmén na WEI sjednané kupm’ ceny; jinak plati, 2e jde o plném’ v
rémci této kupnl' smlouvy.

IV. TERMI’NY A MI’STA PLNENI’
Prodévajl'ci se zavazuje dodat pFedmét koupé - stavbu nejpozdéji do 150 kalendéFm’ch dnfl ode
dne podpisu Kupm’ smlouvy
K pFevzetI’ pFedmétu koupé je povinen vyzvat prodévajl’ci kupujiciho nejméné S pracovm’ch 0|a
pFedem, a to pisemné na e-mailovou adresu .

V. KUPNI’ CENA, PLATEBNi PODMiNKY
Kupm’ cena za pfedmét koupé — stavbu v rozsahu podle této smlouvy éim’ 991 646,- K63 bez DPH.

Stra’nka 2 z 4



1-.

2,

3.

4^

2.

3,

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět smlouvy bude uhrazena po řádném dodání
předmětu koupě a potvrzení Předávacího protokolu bez vad a nedodělků, který bude opatřen
podpisy obou smluvních stran, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury
bude činit 15 dnů od předánífaktury kupujícímu.
tJhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst, 2 písm. c) zákona č, 235/2004 Sb. o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH").
Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
prodávajícím.

Vl. DoDÁNí pŘrouĚru KoUPĚ,
SOUČ!NNOST KUPUJÍCÍHO

Prodávající je povinen při předání předmětu koupě předložit a předat; veškerou technickou
dokumentaci, výchozích revize a kontroly nutné k řádnému a bezproblémovému provozu stavby,
včetně prohlášení o shodě, statický výpočet věže a plán revizí a kontrol, návod k obsluze zboží a
podmínky užívánía údržby nutné, to vše v českém jazyce.

Nedodánívýše uvedených dokumentů je považováno za nedostatek předmětu koupě bránícíjeho
řádnému užívání. Do doby, než prodávajícídodá výše uvedené dokumenty, není předmět koupě
kupující povinen převzít.
Předmět koupě je považován za předaný a převzatý kupujícím podpisem předávacího protokolu
ke předmětu koupě dle této smlouvy.

Vtt. zÁRUčNí pooruírurv
Prodávajíje povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množstvía v jakosti sjednané
touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musí splňovat veškeré
požadavky d|e platných právních předpisů v době dodání předmětu koupě.
Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
převzetí předmětu koupě kupujícím na základě předávacího protokolu. Po dobu trvání záruční
doby má kupující právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně odstranit veškeré skutečné
vady předmětu koupě.
Pokud prodávající neodstranívady ani do Sti pracovních dnů po marném uplynutí lhůty pro jejich
odstranění, je kupující oprávněn podle vlastního uvážení vadu bud'sám odstranit nebo pověřit
jejím odstraněním třetí osobu, případně zakoupit nebo vyměnit vadnou či nefunkční část
předmětu koupě, a to na náklad prodávajícího. Kupující je v takovém případě oprávněn
prodávajícímu vyúčtovat náhradu účelně vynaložených nákladů na odstranění vady a prodávající
je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit.
Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem uplatnění reklamace vad a končící dnem
řádného odstranění vady.

Vtlt. UKoNčENí sMtoUVY
Kupujícíje oprávněn kromě případů uvedených občanském zákoníku) od této smlouvy písemně
odstoupit:

jestliže se prodávajícíocitne v prodlenís dodáním kompletního předmětu koupě delším než
30 dní;
bude-li plnění prodávajícího vykazovat vady bránící řádnému užívání předmětu koupě, na

které kupující prodávajícího opakovaně (tzn. nejméně dvakrát) upozornil, a prodávající přesto
nezjedná ve stanovené lhůtě nápravu.

2.

1-.

4,

1,

Stránka 3 z 4

SmluvnI' strany se dohodly, 2e kupnI' cena 2a pFedmét smlouvy bude uhrazena po Fédném dodénl'
pFedmétu koupé a potvrzenI' Pfedévaciho protokolu bez vad a nedodélkfi, kterV bude opatFen
podpisy obou smluvnI’ch stran, a to na zékladé faktury vystavené prodévajicim. Splatnost faktury
bude éinit 15 mi] 0d pFedém’faktury kupujI'CI’mu.
Uhrada 2a plnénI’ z této smlouvy bude realizovéna bezhotovostnl’m pFevodem na IJéet
prodévajiciho, kterV je spra’vcem dané (finaném’m L'Ifadem) zveFejnén zpflsobem umoifiujfcim
da’lkovV pFI’stup ve smyslu ustanovem’ § 109 odst. 2 pI’sm. c) zékona é. 235/2004 Sb. 0 dani z
pFidané hodnoty, ve znénI’ pozdéjél'ch pFedpist’I (déle jen ,,zékon o DPH”).
Pokud se p0 dobu L’Iéinnosti této smlouvy prodévajI'CI’ stane nespolehliv plétcem ve smyslu
ustanovenI’ § 109 odst. 3 zékona 0 DPH, smluvnI' strany se dohodly, 2e kupujI’CI’ uhradl’ DPH za
zdanitelné plnénl' pFImo pfisluénému sprévci dané. KupujI'CI'm takto provedené Uhrada je
povaiovéna za uhrazem’ pFI'sluéné éésti smluvm’ ceny rovnajI'ci se vVéi DPH fakturované
prodévajI’CI’m.

VI. DODANI’ PREDMETU KOUPE,
SOUCINNOST KUPUII’CI’Ho

Prodévajl’ci je povinen pFi pFeda’m’ pFedmétu koupé pFedloiit a pFedat: veékerou technickou
dokumentaci, vhozich revize a kontroly nutné k Fédnému a bezproblémovému provozu stavby,
véetné prohlééem’ o shodé, statickV VVpoéet véie a plén reviZI' a kontrol, névod k obsluze zboil’ a
podmI'nky uiI'VénI' a Udriby nutné, to V§e V Eeském jazyce.
Nedodénl' VVée uvedenVch dokumentfi je povaiovéno za nedostatek pFedmétu koupé bra’m’cijeho
Fédnému uil'vém’. Do doby, nei proda’vajI'CI' dodé VVée uvedené dokumenty, neni pFedmét koupé
kupujI’CI’ povinen pFeVZI't.
PFedmét koupé je povaiova’n za pFedanV a pfevzaty kupujI'CI’m podpisem pFeda’vaCI’ho protokolu
ke pFedmétu koupé dle této smlouvy.

VII. zARuéNI' PODMiNKY
Proda’vajl’je povinen dodat pFedmét koupé kupujI'CI'mu V pfisluéném mnoistvi a vjakosti sjednané
touto smlouvou. PFedmét koupé dodévanV prodévajI’CI’m kupujicimu musi splfiovat veékeré
poiadavky dle platm’lch prévnI’ch pFedpisCI v dobé dodém’ pFedmétu koupé.
Prodévajici poskytuje zéruku na zboil' vdélce 24 mésicfl. Zéruém’ doba poc‘fI’na’ béiet dnem
pFevzetI' pFedmétu koupé kupujl’cim na zékladé pFedévaciho protokolu. Po dobu trvénl’ zéruénl’
doby mé kupujI’CI’ prévo poiadovat a prodévajI'CI' povinnost bezplatné odstranit veékeré skuteéné
vady pFedmétu koupé.
Pokud prodévajI’CI’ neodstram’ vady ani do 5ti pracovm’ch dnfi po marném uplynutI’ Ihflty pro jejich
odstraném’, je kupujI’CI’ oprévnén podle VlastnI’ho uvéiem’ vadu bud' sém odstranit nebo povéFit
jejI'm odstraném’m tFetI' osobu, pFI’padné zakoupit nebo vyménit vadnou Ei nefunkém’ éést
pFedmétu koupé, a to na néklad prodévajl’ciho. KupujI’CI’ je V takovém pFI’padé opra’vnén
prodévajI'CI’mu vyL’IEtovat néhradu Uéelné vynaloiem'lch nékladfl na odstranénl’ vady a prodévajici
je povinen tyto néklady kupujI'CI'mu uhradit.
Zéruéni doba se prodluiuje o dobu poéI’najI’CI’ dnem uplatnéni reklamace vad a konél’ci dnem
Fédného odstranénl’ vady.

VIII. UKONéENi SMLOUVY
KupujI'CI’ je oprévnén kromé pFI’padCI uvedenVch obéanském zékom’ku) od této smlouvy pisemné
odstoupit:
~ jestliie se prodévajI’CI' ocitne V prodlem’ s dodénim kompletm’ho pFedmétu koupé deléim nei

30 dm’;
~ bude-li plném’ prodévajI'CI'ho vykazovat vady brénI'CI' Fédnému uil'va'm' pFedmétu koupé, na

které kupujI'CI’ prodévajI’CI’ho opakované (tzn. nejméné dvakrét) upozornil, a prodévajI'CI' pFesto
nezjedné ve stanovené Ihflté népravu.

Strénka 3 z 4



2.

3.

4.

lx. sANKcE
Ocitne-li se prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě podle čl. lV odst. J,, je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny podle čl. V odst. t za každý
započatý den prodIení;
Ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou kupní ceny podle čl. V odst. 2, je povinen zaplatit
prodávajícímu smluvnípokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
Splatnost veškeryích smluvních pokut účtovaných podle této smlouvy smluvní strany sjednávají v
délce 10 dní od doručenívýzvy k úhradě smluvní pokuty stranou oprávněnou straně povinné.
Pro případ porušení povinnosti podle této smlouvy zajištěné smluvní pokutou nenídotčeno právo
strany oprávněné k zaplacení smluvní pokuty na náhradu škody ve výši přesahující smluvní
pokutu.

x. zÁvĚREčtrtÁ usrnnovrruí
Případné spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou řešeny u obecného soudu,
přičemž příslušnost se bude řídit ustanoveními zákona ě.99/!963 Sb., Občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se za doručenou považuje zásilka, která
byla zaslána doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy a byla
adresátem převzata, nebo zásilka, která byla adresátovi odesílatelem předána. Pro případ
nepřevzetí, nevyzvednutí či nedoručitelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za den
doručení se považuje desátý den po předání zásilky odesílatelem k poštovní přepravě podle
předchozí věty.
Smluvní strany se dohodly, že kupující ani prodávající není oprávněn postoupit nebo zastavit
pohledávku za druhou stranou z této smlouvy vyplývající bez předchozího písemného souhlasu
druhé strany. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran a může být měněna pouze písemnými dodatky k této smlouvě
podepsanými kupujícím a prodávajícím,
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.
Smluvnístrany prohlašuj| že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich
pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými
podpisy v jejím závěru.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele.
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Popis a technická specifikace
Stavby tréninkové hasičské věže.

1"

2,

3.

4.

5.

6
7.

Kladno Nová Ves

Kupující Prodávající

Stránka 4 z 4

IX. SANKCE
1. Ocitne-li se prodévajl'ci v prodlem’ s doda’m’m pFedmétu koupé podle 6|. IV odst. 1, je povinen

zaplatit kupujl’cimu smluvm’ pokutu ve vyéi 0,05 % z kupni ceny podle 5|. V odst. 1 2a kaidy’t
zapoéaty’t den prodlem’;

2. Ocitne-Ii se kupujl'ci vprodlem’ s L'Ihradou kupm’ ceny podle (:1. V odst. 2, je povinen zaplatit
prodévajl’cimu smluvnl’ pokutu ve vyéi 0,05 % z dluiné Eéstky za kaidy zapoéaw den prodleni.

3. Splatnost veékeeh smluvm’ch pokut Clétovam'lch podle této smlouvy smluvm’ strany sjednévajl' v
délce 10 dnl’ 0d doruéem’ svy k Uhradé smluvm’ pokuty stranou oprévnénou strané povinné.

4. Pro pFI’pad poruéem’ povinnosti podle této smlouvy zajiéténé smluvm’ pokutou nem’ dotéeno prévo
strany oprévnéné kzaplacenl' smluvnl’ pokuty na néhradu ékody ve Wéi pFesahujl’CI’ smluvnl’
pokutu.

x. zAvEREéNA USTANOVENi
1. PFI’padné spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou Feéeny u obecného soudu,

pfiéemi pfisluénost se bude Fidit ustanovem’mi za’kona 5. 99/1963 5b., Obéansky soudnl’ Féd, ve
znénl’ pozdéjél’ch pFedpisfl.

2. Smluvm’ strany se dohodly, 2e pro 06e této smlouvy se za doruéenou povaiuje zésilka, ktera’
byla zasléna doporuéené na adresu smluvm’ strany uvedenou vza'hlavi této smlouvy a byla
adresétem pFevzata, nebo zésilka, které byla adresa’tovi odesflatelem pFedéna. Pro pfipad
nepFevzetn’, nevyzvednutl’ éi nedoruéitelnosti zésilky se smluvnl' strany dohodly, 2e za den
doruéem’ se povaiuje desétv den po pFedénI’ zésilky odesflatelem kpoétovm’ pFepravé podle
pFedchozi véty.

3. Smluvm’ strany se dohodly, 2e kupujl’cf ani prodévajl'ci nenl' oprévnén postoupit nebo zastavit
pohledévku za druhou stranou z této smlouvy vypvajici bez pFedchoziho pl'semného souhlasu
druhé strany. Tato smlouva naby'Ivé platnosti a Gannosti dnem jejiho podpisu oprévném'lmi
zéstupci obou smluvnl’ch stran a mflie byt ménéna pouze pisemm’lmi dodatky ktéto smlouvé
podepsaai kupujl'cim a prodévajicim.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, z nichi kaidé ze smluvm’ch
stran obdril' po jednom vyhotovem’.

5. Smluvnl' strany prohlaéujl', ie tato smlouva je souhlasm’lm, svobonm a véim'lm projevem jejich
pravé vfile 3 2e ji neuzavFely vtl’sni za népadné nevVhodm'Ich podml'nek, coi stvrzujl' svy'lmi
podpisy vjejl’m zévéru.
Prodévajfcislovné souhlasi se zveFejném’m smlouvy na profilu zadavatele.

7. Nedl’lnou souffa’stl’ této smlouvy je PFI’Ioha E. 1 Kupm’ smlouvy - Popis a technické specifikace
Stavby tréninkové hasiéské véie.

.07

Kladno Nové Ves

Kupujici ProdavaJICI

Strénka 4 z 4



KUPNÍ SMLOUVA

sTAvBA TRÉNlNKovÉ HAslčsrÉ vĚžr

Příloha č. 1

Popis a specifikace stavby:

Minimální rozměry věže 3,5 x 8,8 x 9,5 m

Mlateriál Nosná konstrukce - ocelové profily.

Hasičská stěna - protiskluzová vodovzdorná překližka tl, min. 21 mm,
pryžová deska tl. min. 10 mm.

Podlahy - smrkové fošny tl. min. 40 mm, povrchově upraveny tenkovrstvou
l azu ro u,

Šplhací, ručkovací lano - polypropylen pr. min. 33 mm,

Lanový žebřík - lana typu Herkules min, pr, 16 mm potažené polyesterovým
lanem, pIastové příčky.

Prvky modulární věže 1,NP .,. přední stěna, žebřiny, sklad 2 ks

2.NP ,., přednístěna s oknem, parapet, podlaha, dvířka, žebřík s košem,
nosníky záchytné sítě, záchytná síť 2 ks

3, NP ,,. přednístěna s % oknem, parapet, podlaha, dvířka, žebřík s košem,
žebřík spodní s háky 2 ks

OKNO ... přednístěna pro doplněníokna, nosník pro slaňovánía šplh,
závěsná jistící oka pro nácvik slaňování 2 ks

Šplhací lano min, délka 5,5 m 1 ks

Lanový žebřík min. délka 5,5 m 1 ks

Molitanová tlumící poduška 1ks

Spodní část věže musí být uzavřená pomocí rámů se svařovanými sítěmi, což

umožní bezpečné uložení odnímatelných komponentů.

Příprava pro rozšíření Zadavatel požaduje provést technologickou přípravu konstrukce věže pro
budoucí možné rozšířenívěže o další volitelné prvky a workoutové
vybavení, které nyní nejsou součásti VZ

lnstalace Věž je určena do exteriéru. Kotvení věže bude provedeno dodavatelem na
předem připravené základové desky zhotovené dle dodaných výkresů
základů pomocí závitových tyčí a chemické malty. Základové desky zhotoví
zadavatel svépomocí.

KUPNI' SMLOUVA

STAVBA TRENINKOVE HASIE‘SKE’ iE

PFI’loha E. 1

Popis a specifikace stavby:

Minima’lm’ rozméry véie

Material

Prvky modularnl’ véie

Pfiprava pro rozsiFeni

Instalace

3,5 x 8,8 x 9,5 m

Nosné konstrukce — ocelové profily.

Hasiéska sténa — protiskluzova’ vodovzdorné pFekliika tl. min. 21 mm,
pryiova deska tl. min. 10 mm.

Podlahy — smrkové fosny tl. min. 40 mm, povrchové upraveny tenkovrstvou
lazurou.

§plhaci, ruékovacn’ lano — polypropylen pr. min. 33 mm.

Lanovf/ iebFik — Iana typu Herkules min. pr. 16 mm potaiené polyesterov
Ianem, plastové pFI’Eky.

1.NP pFea’ sténa, iebl’iny, sklad 2 ks

2.NP prednl’ sténa s oknem, parapet, podlaha, dviFka, iebFI’k s kosem,
nosnl'ky za'chytné sité, zéchytna sit’ 2 ks

3. NP predm' sténa s V: oknem, parapet, podlaha, dVI’Fka, iebh’k s kosem,
iebf'l’k spodm’ s haky 2 ks

OKNO pFea' sténa pro doplnénl’ okna, nosnik pro slafiovénl’ a splh,
zévésna’ jisticn’ oka pro nécvik slafiovanl' 2 ks

§plhacf lano min. délka 5,5 m 1 ks

Lanovf/ iebrl’k min. délka 5,5 m 1 ks

Molitanova’ tlumI'CI' poduska 1 ks

Spodnl’ East Véie musi bY/t uzavFené pomoci rémfl se svaFovaai sitémi, coi

umoinl' bezpeéné uloienl’ odnl’matelnY/ch komponentfl.

Zadavatel poiaduje provést technologickou prl'pravu konstrukce véie pro
budouci moiné rozsl’l’eni véie o dalsl' voiitelné prvky a workoutové
vybaveni, které nynl’ nejsou souéasti VZ

Véi je uréena do exteriéru. Kotvem’véie bude provedeno dodavatelem na
predem pripravené zékladové desky zhotovené dle dodanych Wkresfl
zékladfi pomocn’ zavitovh tyéi a chemické malty. Zékladové desky zhotovu’
zadavatel svépomoci.



lnstalace tl umící podušky Pod hasičskou stěnou s okny musí být instalována zajišťovací poduška.
Zajišťovacípodušku tvoříjáma hloubky 1 m, která je vyplněna 50 cm PUR
pěny zasypané 50 cm směsipilin a písku v poměru 1:1, Dopadová jáma bude
zhotovena zadavatelem svépomocí.

užití věže

PoŽárnísport-zařízení musíumožňovat nácvik výstupu do 3.NP pomocíhákového žebříku se zavěšeným
žebříkem nebo se zápichem, Technické parametry věže musí být plně v souladu s pravidly požárního sportu.
Sestup z věže je umožněn žebříkem s ochranným košem. Spodníčást žebříku je odnímatelná z důvodu

zamezení přístupu na věž veřejnosti. Hasičská věž bude sestavena z.|ednotlivých modulů, které bude možné
postupně doplňovat.

Hra Plamen - zařízení může být v budoucnu doplněno o komponenty pro výuku a nácvik prvků závodu
poŽárnické všestrannosti či požárního útoku s překážkami CTlF, jako jsou znalosti uzlových technik,
topografických značek, technických prostředků požární ochrany, hasicích přístrojů apod, Zařízení dále umožní
po doplněnípříslušnýmivolitelnými prvky nácvik překonánípřekážky po vodorovném laně (ručkování). Všechny
komponenty pro nácvik discipIín Hry Plamen jsou technicky i obsahově v souladu se směrnicí hry Plamen.

NauČné tabule je možné demontovat a poté upevnit na přenosné sloupky. Pozn,lTyto volitelné prvky a

komponenty nejsou předmětem této zadávací dokumentace.

TFA, zařízení má obsahovat více možností nácviku jednotlivých disciplín TFA jako je výstup po žebříku,

vytahování barelů pomocí lana, práce s figurínou apod.

Zvyšovánítělesné zdatnosti- hasičská věž může být doplněna o workoutové vybavení a další prvky pro

základní cviky, jako je žebřík, lano, lanový žebřík apod, s možnostíjejich modifikace. Stěna pro požární sport
musí být vybavena závěsnými oky pro nácvik slaňování.

Kladno Nová Ves

Kupující Prodávající

Stránka 2 z 2

lnstalace tluml'ci poduéky Pod hasiéskou sténou s okny musl’ bY/t instalovéna zajiét'ovaci podufika.
Zajiét’ovaci podu§ku tvoh’jéma hloubky 1 m, které je vyplnéna 50 cm PUR
pény zasypané 50 cm smési pilin a pisku v poméru 1:1. Dopadové jéma bude
zhotovena zadavatelem svépomocf.

Uiitl’ véie

Poidrnisport— zarl’zem' musn’ umoifiovat nécvik vystupu do 3.NP pomocu’ hékového iebFI'ku se zavé§ea
iebrr’kem nebo se zépichem. Technické parametry véie musi bY/t plné v souladu s pravidly poiérm’ho sportu.
Sestup z véie je umoinén iebFI’kem s ochranm’lm koéem. Spodnl’ Eést iebfiku je odm’matelné z dflvodu
zamezem’ pristupu na véi verejnosti. Hasit‘fské véi bude sestavena zjednotlivY/ch moduli}, které bude moiné
postupné doplfiovat.

Hra Plamen - zaFr’zem’ mflie bY/t V budoucnu doplnéno o komponenty pro Wuku a nécvik prvkt‘] zévodu
poiérnické véestrannosti Ei poia’rniho Utoku s prekéikami CTIF, jako jsou znalosti uzlovych technik,
topograficch znaéek, technicch prostredkfl poiérm’ ochrany, hasicr’ch pFistrojL‘] apod. ZaFI'zenI' déle umoim’
po doplném’ pris|u§nymi volitelm’lmi prvky na’cvik prekonénl’ prekéiky po vodorovném Iané (ruékovém’). Véechny
komponenty pro nécvik disciplin Hry Plamen jsou technicky i obsahové v souladu se smérnici hry Plamen.
Nauéné tabuleje moiné demontovat a poté upevnit na prenosné sloupky. Pozn.: Tyto volitelné prvky a
komponenty nejsou predmétem této zadévaci dokumentace.

TFA — zarl’zeni mé obsahovat vice moinostl’ nécviku jednotlivh discipII'n TFA jako je stup po iebrI’ku,
vytahovénl’ barelfl pomocr’ Iana, préce s figurfnou apod.

Zvys'ovdm’télesné zdatnosti— hasiéské véi mfiie bY/t doplnéna o workoutové vybavenl’ a daléi prvky pro
zékladm’ cviky, jako je iebfik, lano, lano/ iebfik apod. s moinostl’jejich modifikace. Sténa pro poia’rm’ sport
musn’ t vybavena zévéami oky pro nécvik slafiovém’.

Kladno Nové Ves

Kupujl'ci Prodévajici

Strénka 2 z 2




